Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 12:39
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-bdf-1000c-p-54377.html
Chieftec BDF-1000C
Cena brutto 750 zł
Cena netto 609 zł
Cena poprzednia 899 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta BDF-1000C
Kod EAN 4710713231313
Producent Chieftec
Opis produktu
Chieftec BDF-1000C
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Bronze
Dodatkowe informacje: certyfikat 80PLUS Bronze
Filtry: dodatkowa stabilizacja
napięciaprzeciwprzeciążeniowyprzeciwprzepięciowyprzeciwzwarciowyzabezpieczenie termiczne
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 150 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 1000 W
Model: Chieftec BDF
Natężenie przy napięciu +12V1: 83 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 23 A
Natężenie przy napięciu +5V: 23 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Chieftec
Standard: ATX
Szerokość: 160 mm
Typ PFC: aktywne
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4/8 EPS 12V1 x Floppy2 x 4-pin Molex6 x 6/8-pin PEG9 x SATAATX 24pin
Wysokość: 87 mm
Złącze dla płyt pod P4: tak
Średnica wentylatorów: 140 mm
Nazwa producenta / importera: Chieftec Arena Electronic GmbH Koppersstr. 18 40549 Duesseldorf Niemcy
DE Email: info@chieftec.eu
Odkryj stabilność i wydajność, które przeniosą doświadczenie z użytkowania na nowy poziom. Zasilacz Chieftec BDF-1000C,
będący częścią innowacyjnej serii PROTON, został zaprojektowany, aby dostarczyć niezawodne źródło energii dla najbardziej
wymagających konfiguracji. Wykorzystując zaawansowane technologie i komponenty najwyższej jakości, ten model zapewnia
optymalną pracę systemu, jednocześnie dbając o długotrwałą żywotność podzespołów i efektywność energetyczną. Jest to
rozwiązanie dla tych, którzy cenią sobie bezpieczeństwo, moc i spokój ducha.
Technologia double forward - fundament wydajności
wygenerowano w programie shopGold
Model Chieftec BDF-1000C wprowadza użytkowników w świat zaawansowanej technologii Double Forward, która stanowi fundament jego
wyjątkowej wydajności. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości kondensatorów, zasilacz ten gwarantuje optymalne i stabilne dostarczanie mocy,
co bezpośrednio przekłada się na oszczędność energii. Korzyści są odczuwalne - zyskujesz nie tylko niższe rachunki za prąd, ale także znacznie
wyższą i solidniejszą wydajność, co w konsekwencji przyczynia się do dłuższej żywotności wszystkich zainstalowanych komponentów w Twoim .
Sprawność energetyczna i ochrona środowiska
Zasilacz Chieftec BDF-1000C wyróżnia się certyfikatem 80 PLUS Bronze, co jest świadectwem jego wysokiej sprawności energetycznej. Ten
standard oznacza, że większość pobieranej energii jest efektywnie przekształcana w użyteczną moc, a nie w ciepło, co minimalizuje straty i
zmniejsza zużycie prądu. Dzięki temu Chieftec BDF-1000C spełnia wszystkie wymagania normy ENERGY STAR 5.0 oraz wyższe standardy, co
czyni go rozwiązaniem przyjaznym dla środowiska i Twojego portfela.
Moc dla wymagających konfiguracji
Dysponując mocą 1000 W, zasilacz Chieftec BDF-1000C oferuje ogromne rezerwy energii, niezbędne do zasilania zaawansowanych systemów
komputerowych. Wysokie natężenie 83 A na linii +12V1 zapewnia stabilne i efektywne dostarczanie prądu do kluczowych komponentów, takich
jak procesory i , co jest szczególnie ważne dla graczy i profesjonalistów. Niezależnie od tego, czy budujesz stację roboczą do edycji wideo, czy
potężną maszynę do gier, ten zasilacz sprosta każdemu wyzwaniu.
Pełen pakiet zabezpieczeń dla spokoju ducha
Bezpieczeństwo Twoich cennych komponentów jest priorytetem, dlatego zasilacz Chieftec BDF-1000C został wyposażony w kompleksowy
zestaw filtrów i zabezpieczeń. Mechanizmy przeciwprzeciążeniowe, przeciwprzepięciowe, przeciwzwarciowe oraz zabezpieczenie termiczne
chronią sprzęt przed nieprzewidzianymi awariami i fluktuacjami w sieci elektrycznej. Dodatkowa stabilizacja napięcia gwarantuje, że Twoje
podzespoły będą zawsze zasilane w optymalnych warunkach, co przekłada się na ich niezawodność i długowieczność.
Elastyczność i porządek w Twojej obudowie
Zasilacz Chieftec BDF-1000C oferuje odłączane przewody, co znacząco ułatwia zarządzanie kablami w obudowie komputera. Możesz podłączyć
tylko te kable, których faktycznie potrzebujesz, co poprawia przepływ powietrza i estetykę wnętrza. Rozbudowany zestaw wtyczek, w tym 6 x
6/8-pin PEG dla wielu kart graficznych, 9 x SATA dla dysków oraz 1 x 4/8 EPS 12V dla procesora, zapewnia wszechstronną kompatybilność i
elastyczność w budowaniu dowolnej konfiguracji.
Chieftec BDF-1000C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold